Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:

RIO GRANDE
6779309 SIM 901582025 925550 DO NORTE
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREGaO 1. .00 -00:
ELETRSNICO 05/09/2025 07:21:28 05/09/2025 08:00:00 18/09/2025 10:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgao:
ERN - SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE PUBLICA
Objeto:

AQUISI¢a0O DE MEDICAMENTOS, PORTARIA 344 NOR TERMOS ABAIXO, CONFORME CONDIGSES E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 250 MG 115000  Cépsula
. ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 0,544 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO Ampola
2 Material ; 3400
INJETAVEL 5,00 ML
. Comprimid
3 Material AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG 82800 2
4 Materia| BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSICAO CLORIDRATO, CONCENTRAGAO 5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA 3600 Ampola
SOLUCAO INJETAVEL 1,00 ML
5  Material BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG 39800 Com%”m'd
6  Material BROMAZEPAM - BROMAZEPAM, DOSAGEM 3 MG 23500 COm%”m'd
7 Material CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG 103700 Com%”m'd
Comprimid

8 Material CARBONATO DE LITIO - CARBONATO DE LITIO, DOSAGEM 300 MG 62400 o



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=92555005901582025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, CONCENTRAGAO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL-
GOTAS

CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL
PARACETAMOL - PARACETAMOL, APRESENTACAO ASSOCIADO COM CODEINA, DOSAGEM 500MG + 30MG
DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

DIAZEPAM - DIAZEPAM, CONCENTRAGCAO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL
FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG

FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG

FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO
INJETAVEL

FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

Qtde:
48300

33200

32200

2600

15100

42500

149500

57300

65700

52800

88600

53800

19600

63000

272100

5400

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
2,00 ML
Comprimid
0
Ampola
5,00 ML
Comprimid
0

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
5,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO INJETAVEL

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRACAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUGCAO ORAL-GOTAS

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTACAO SAL DECANOATO, CONCENTRACAO 50 MG/ML, TIPO USO
SOLUCAO INJETAVEL

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUGAO ORAL
MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 0,2MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO
INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTAGCAO SULFATO, CONCENTRAGAO 10MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRAGAO 1MG/ML, FORMA FARMACEUTICA
SOLUCAOINJETAVEL

NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO
INJETAVEL

PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO ORAL- GOTAS

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG

Qtde:
76200

31100

4400

2200

50400

31100

2100

187500

56000

8000

43000

52200

10500

4400

1500

89300

Unid:
Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Frasco
20,00 ML

Ampola
1,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0

Frasco
20,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
3,00 ML
Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Ampola
1,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
1,00 ML

Frasco
20,00 ML
Comprimid
o]




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
.. TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO Ampola
41 Material ; 336400
INJETAVEL 2,00 ML
42 Material ACIDO VALPROICO - ACIDO VALPROICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE 6200 10F0ra055<|)\4|_

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 92555005901582025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/92555005901582025000_anx1381366466452925928.zip?alt=media

