

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6779309	SIM	901582025	925550	RIO GRANDE DO NORTE
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	05/09/2025 07:21:28	05/09/2025 08:00:00	18/09/2025 10:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRAISNET			
Órgão:	ERN - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE PÚBLICA			
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PORTARIA 344 NOR TERMOS ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 250 MG		115000	Cápsula
2	Material	ALFENTANILA CLORIDRATO - ALFENTANILA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,544 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		3400	Ampola 5,00 ML
3	Material	AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG		82800	Comprimido
4	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, COMPOSIÇÃO CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		3600	Ampola 1,00 ML
5	Material	BIPERIDENO - BIPERIDENO, DOSAGEM 2 MG		39800	Comprimido
6	Material	BROMAZEPAM - BROMAZEPAM, DOSAGEM 3 MG		23500	Comprimido
7	Material	CARBAMAZEPINA - CARBAMAZEPINA, DOSAGEM 200 MG		103700	Comprimido
8	Material	CARBONATO DE LÍTIO - CARBONATO DE LÍTIO, DOSAGEM 300 MG		62400	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	CLONAZEPAM - CLONAZEPAM, DOSAGEM 2 MG		48300	Comprimido
10	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG		33200	Comprimido
11	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG		32200	Comprimido
12	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, CONCENTRAÇÃO 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL-GOTAS		2600	Frasco 20,00 ML
13	Material	CLORPROMAZINA - CLORPROMAZINA, DOSAGEM 5 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		15100	Ampola 5,00 ML
14	Material	PARACETAMOL - PARACETAMOL, APRESENTAÇÃO ASSOCIADO COM CODEÍNA, DOSAGEM 500MG + 30MG		42500	Comprimido
15	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 10 MG		149500	Comprimido
16	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		57300	Comprimido
17	Material	DIAZEPAM - DIAZEPAM, CONCENTRAÇÃO 10 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		65700	Ampola 2,00 ML
18	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG		52800	Comprimido
19	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		88600	Ampola 5,00 ML
20	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG		53800	Comprimido
21	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		19600	Ampola 2,00 ML
22	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		63000	Ampola 2,00 ML
23	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		272100	Ampola 10,00 ML
24	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		5400	Ampola 5,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	25	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG	76200	Comprimido
	26	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	31100	Ampola 1,00 ML
	27	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS	4400	Frasco 20,00 ML
	28	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	2200	Ampola 1,00 ML
	29	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG	50400	Comprimido
	30	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 25 MG	31100	Comprimido
	31	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	2100	Frasco 20,00 ML
	32	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APPLICAÇÃO INJETÁVEL	187500	Ampola 10,00 ML
	33	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APPLICAÇÃO INJETÁVEL	56000	Ampola 3,00 ML
	34	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG	8000	Comprimido
	35	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 0,2MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	43000	Ampola 1,00 ML
	36	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 10MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	52200	Ampola 1,00 ML
	37	Material	MORFINA - MORFINA, APRESENTAÇÃO SULFATO, CONCENTRAÇÃO 1MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃOINJETÁVEL	10500	Ampola 2,00 ML
	38	Material	NALOXONA CLORIDRATO - NALOXONA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	4400	Ampola 1,00 ML
	39	Material	PERICIAZINA - PERICIAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS	1500	Frasco 20,00 ML
	40	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG	89300	Comprimido

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

			Qtde:	Unid:
41	Material	TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	336400	Ampola 2,00 ML
42	Material	ÁCIDO VALPRÓICO - ÁCIDO VALPRÓICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA XAROPE	6200	Frasco 100,00 ML

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 92555005901582025000